
 

UCHWAŁA NR XXI/110/12 

RADY  MIEJSKIEJ W MŁOSŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miłosław 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 

r. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 z 2011 Nr 40, poz. 230, 

Nr 149, poz.887) oraz art. 5c. ust. 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 

2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091,  

Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,    

Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 

poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 

917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 

poz. 458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, 

Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 149, poz.887, Dz. U. 106, poz. 622; Nr 

112 poz. 654; Nr 205 poz. 1206) uchwala się, co następuje:     

§ 1. W uchwale Nr  XXXVIII/254/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 września 

2010 r. Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miłosław,  zmienionej uchwałą Nr IX/46/11 Rady 

Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miłosław § 3 ust.2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

  „2.Koszt  jednostkowy za każdą rozpoczętą godzinę korzystania dziecka ze świadczeń,                                         

  o których mowa w ust.1, ustala się na kwotę 1,50 zł”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2012 roku. 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

            /~/ Inż. Jarosław Sobczak 

 



U z a s a d n i e n i e 

DO UCHWAŁY NR XXI/110/12 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miłosław 

Na podstawie art.6 ust.1 pkt 2 w zawiązku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty rada gminy zobowiązana jest do ustalenia czasu w którym 

przedszkola publiczne zapewniają bezpłatne nauczanie wychowanie i opiekę.  

Z kolei art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy o systemie oświaty upoważnia radę gminy do ustalenia 

wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne oraz publiczną 

inną formę wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym bezpłatny wymiar 

zajęć.   

Wobec powyższego podjęcie uchwały  jest uzasadnione. 

 

     B U R M I S T R Z  

       /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 

                                       


